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5,00 Gegevens zonder waarborgopleg
10,00 1/3 PR 80 (Ehp 0,25) Voorlopige uitslag
20,00 MIDDENP 88 (Ehp 0,25) Gordel : 130000 m
50,00 2/3 PR 88 (Ehp 0,25) Selektie 017
100,00 voor 23 liefhebbers

KLACHTEN TOT WOENSDAG OP 0496/52.88.35
(Detailbedragen in eurocenten,

Langs De Netekant

NR LIEFHEBBER

LK GEMEE

QUIEVRAIN

AD GT

103 OUDE DUIVEN (LOS 12:00:00)

RINGNUMMER AFSTND BESTATG VERLP JUISTUUR D SNELHEID

totaal in euro)

o R

25/05/25 SEL 017 Blz 1

EP OA2 HEE SPR BOM 1/3 MIDD 2/3

TOT NR

1 VAN DEN WYNGAERT JAN

2 DILLEN BART

3 CORSUS CARINA

4 CORSUS CARINA

5 LAMBRECHTS CYRIEL
6 PEETERS MARIA

7 CORSUS CARINA

8 VAN DEN WYNGAERT JAN

9 WILLEMS BART
10 LAMBRECHTS CYRIEL
11 DILLEN BART
12 LAMBRECHTS CYRIEL
13 DILLEN BART
14 LAMBRECHTS CYRIEL

15 VAN DEN WYNGAERT JAN

16 VAN ELST JOS
17 CORSUS CARINA

18 VAN GESTEL GEBROEDERS
19 VAN DEN WYNGAERT JAN

20 SNEYERS PATRICK
21 BRUYNSEELS VICTOR
22 WILLEMS BART

23 RIJMENANTS IVAN EN ME

24 BRUYNSEELS VICTOR

BEV NIJLE
BEV NIJLE
BEV ITEGE
BEV ITEGE
BEV BERLA
BEV BEVEL
BEV ITEGE
BEV NIJLE
BEV BERLA
BEV BERLA
BEV NIJLE
BEV BERLA
BEV NIJLE
BEV BERLA
BEV NIJLE
BEV HEREN
BEV ITEGE
BEV BEVEL
BEV NIJLE
BEV HEREN
BEV BEVEL
BEV BERLA
BEV ITEGE
BEV BEVEL

25 VAN GESTEL GEBROEDERS BEV BEVEL -

26 DILLEN BART

27 ROELANS LUCIEN
28 WILLEMS BART

29 VAN ROMPAEY LEON
30 VAN ROMPAEY LEON
31 LAMBRECHTS KATO
32 SNEYERS PATRICK
33 CEULEMANS MARCEL
34 VAN HOOF AUGUST
35 GOYVAERTS RIK

36 LAMBRECHTS BERT

37 VAN DEN WYNGAERT JAN

38 VAN ROMPAEY LEON
39 LAMBRECHTS KATO
40 TORFS WILLY

41 RIJMENANTS IVAN EN ME

42 WILLEMS BART
43 VAN HOOF AUGUST

BEV NIJLE
BEV BEVEL
BEV BERLA
BEV BERLA
BEV BERLA
BEV BERLA
BEV HEREN
BEV BERLA
BEV BEVEL
BEV KESSE
BEV BERLA
BEV NIJLE
BEV BERLA
BEV BERLA
BEV ITEGE
BEV ITEGE
BEV BERLA
BEV BEVEL

8 6 BE6136307.24
4 1 BE6044524 .22

15 13 BE6156794.24

15 11 BEG156799.24
7 7 BEG094072.24
5 1 BE60BI514.24
3 BE6156776.24
5 BE6136301.24
6 BEG0B0BSS. 24
5 BE6032447.22
3 BE6023934.23
1 BEG094022.24
4 BE6104265.24
3 BEG094050.24
7 BE6136319.24
2 BEG6024420.24

14 BE6156791.24
2 BE6044965.22
1 BEG136331.24
5 BEG027748.23
3 BEG022847.23
2 BE60B0860.24
1 BEG117509.22
2 BE6104155.24
1 BEG044966.22
2 BEG6023901.23
1 BEG053858.20
1 BEG0B0BOS.24
1 BE6107673.24
3 BE6107696.24
2 BE6018306.23
1 BEG027745.23
2 BE6104542.24
3 BE6107921.24
1 BEG104666.2¢
1 BE6077399.24
4 BE6136359.24
2 BE6107687.24
1 BEG018343.23
1 BEG046401.22
2 BE6117491.22
5 BEG60B08ES.24
1 BEG055203.20
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107992 12:5625
106835 12:5553
104974 12:5503
2 12:5527
102800 12:5419
106344 12:5621
3 12:5549
2:92:5113
103145 12:5502
2 12:5455
2 12:5706
3 12:5458
312:5721
4 12:5513
3 12:5823
110988 13:0003
4 12:5648
106112 12:5743
4 12:5848
109706 12:5944
106647 12:5807
2 12:5615
105261 12:5725
2 12:5813
2 12:5809
4 12:5837
106774 12:5835
3 12:5637
103312 12:5659
2 12:5700
104709 12:5747
2 13:0040
102730 12:5707
106498 12:5924
104117 12:5811
102668 12:5724
5 13:0032
3 12:5804
2 12:5853
12:5906
2 12:5922
4 12:5812
2 13:0016

12:5625.0
12:5553.0
12:5503.0
12:5527.0
12:5419.0
12:5621.0
12:5549.0
12:5733.0
12:5502.0
12:5455.0
12:5706.0
12:5458.0
12:5721.0
12:5513.0
12:5823.0
13:0003.0
12:5648.0
12:5743.0
12:5848.0
12:5944.0
12:5807.0
12:5615.0
12:5725.0
12:5813.0
12:5809.0
12:5837.0
12:5835.0
12:5637.0
12:5659.0
12:5700.0
12:5747.0
13:0040.0
12:5707.0
12:5924.0
12:5811.0
12:5724.0
13:0032.0
12:5804.0
12:5853.0
12:5906.0
12:5922.0
12:5812.0
13:0016.0

1914.1861
1911.7507
1906.8847
1893.1289
1892.6051
1887.2050
1880.6927
1876.4900
1874.2277
1871.9272
1871.0158
1870.2244
1862.8596
1861.7567
1849.7060
1848.2598
1848.1338
1838.4984
1836.5986
1836.5960
1835.0502
1833.6889
1833.2830
1831.8981
1824.7979
1822.6045
1822.6003
1821.8134
1813.0214
1812.4912
1812.0969
1808.3407
1798.5994
1792.8956
1789.4643
1788.6411
1784.0088
1779.1963
1778.2451
1773.5025
1773.0657
1772.2509
1767.1128

600 1000

1200 1900*2600*

300 500 390*500

300 250

1200 900*

300 300*
500* 20*

300
300
300
300
150

150
70*

500 . 1000 540 875

550*405

. 270

- 100
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. 2000

. 2200

-3

- 32
2,79-33
2,79 34
. 2200 23,25 35
2,79 36
1,39 37
- 38
1,39 39
0,65 40
-;
P

- 43



Langs De Netekant

NR LIEFHEBBER

44 PEETERS MARIA

45 FRANCK RUDY

46 VERCAMMEN ALFONS

47 SNEYERS PATRICK
" SNEYERS PATRICK

49 CORSUS CARINA

50 SNEYERS PATRICK

51 WILLEMS BART

52 VAN HOOF AUGUST

0D CORSUS CARINA

*S LAMBRECHTS CYRIEL

| KAAL | Trruran==

LK GEMEE

BEV BEVEL
BEV HEREN
BEV BEVEL
BEV HEREN
BEV HEREN
BEV ITEGE
BEV HEREN
BEV BERLA
BEV BEVEL
BEV ITEGE
BEV BERLA

2 BE6121554.22

7 BE6074254.24 109576 13:02:29
3 BE6105884.24 106967 13:01:02

5

8

3

8 3 BE6018018.21
8 6 BE6103193.24
15 10 BE6156789.24
8 2 BE6018005.21
6 4 BE6080818.24
3 2 BE6055224.20
5 6 BE6156787.24
7 2 BE6018142.23

3 13:02:42
4 13:02:42
5 13:00:35
5 13:03:43
5 13:00:00
3:13:02: 11
6 13:01:32
6 13:08:09

Volgende zondag Quievrain QUDE waarborg Ix 2/2
JONGE waarborg 1x 10/10 +2X2/2
Inkorven zaterdag vanaf 19:00 tot 20:00

Noyon oude

OUDE :WAARBORG 1 X 2/2
JONGE 1 X 5/5

Inkorven zaterdag vanaf 17:30 tot 18:30

Zaterdag Limoges

QUIEVRAIN 103 OUDE DUIVEN (LOS 12:00:00)
AD GT  RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP

J 13:00:19.0 1
13:02:29.0 1
13:01:02.0 1
13:02:42.01
13:02:42.0 1
13:00:35.0 1
13:03:43.0 1
13:00:00.0 1
13:02:11.0 1
13:01:32.0 1
13:08:09.0 1

L=V SR PR PN PR PR PR PR PR Y

25/05/25 SEL 017 Blz 2

JUISTUUR D SNELHEID

1763.0948
1753.6836
1752.5997
1749.6970
17439.6970
1732.7208
1721.7787
1719.0833
1712.6454
1705.9697
1508.4373
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